Hazar askerî gücünü çok iyi anlayan Abbasi Halifesi Ebu Cafer El-Mansur (754-775) Hazarlarla barış içerisinde yaşamak için büyük bir gayret sarfetmiş ve bu gaye ile kendisinin H. 141'de (M. 758) Daryal'da kurmuş olduğu Ermenistan vilayet merkezine vali olan Yezid b. Useyd al-Sulami'ye Hazar Hakanı'nın kızı ile evlenmesini tavsiye etmiştir. Valinin bu tavsiyeyi kabul etmesi üzerine Hakan, Tarhanlar refakatinde ağır çeyizi ve çeşitli hediyelerle birlikte